
 

COMUNE DI CERIANA    
Provincia di Imperia 

Corso Italia 141 – 18034 Ceriana 
Tel. 0184 551017 – Fax 0184 551635 
Pec. comuneceriana.im@legalmail.it 

  

Prot. n. 3010                                      Ceriana, 02/10/2020 

 

Ordinanza n.1283 

 

OGGETTO: Ordinanza di sgombero. 

 

IL SINDACO 

 

VISTO l’avviso della Protezione Civile della Regione Liguria del giorno 02.10.2020 – ore 13:19 - relativo 

alle condizioni meteorologiche della Regione Liguria, che segnala l’attivazione dello stato di allerta Rosso 

dalle ore 14.00 del 02.10.2020 sino alle ore 05.00 del 03.10.2020 e allerta meteo Arancione dalle ore 

06.00 alle ore 09.00 del giorno 03.10.2020. 

VISTE le proiezioni metereologiche che prevedono nelle ore serali e notturne l’intensificarsi di eventi 

piovaschi particolarmente avversi e che presumibilmente porteranno al raggiungimento delle soglie di 

evacuazione fissate dal Piano di Evacuazione; 

RITENUTO a titolo precauzionale di procedere allo sgombero dei fabbricati di proprietà dei signori di 

cui all’elenco allegato al Piano di Protezione Civile Comunale, in quanto risulterebbe di difficile 

organizzazione, in pieno evento e nelle ore notturne, per le persone interessate, abbandonare le proprie 

abitazioni; 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere allo sgombero dei seguenti signori e del loro nucleo famigliare: 

1) Rebaudo Damiano (magazzino) Via Pianata n.33 

2) Pizzo Mauro (magazzino) Via Pianata 

3) Martini Carmela Vera C.so Italia 19 

4) Girola Andreina Strada Bestagni 3 

5) Martini Claudio Armea Nord  

6) Calà Mario Strada Prov.le Nord 69 Armea Nord 

7) Sambuco Sandro loc. Mainardo alto – Str.Mainardo 25 

8) Barillà Maria Assunta – Petrucci Pio  loc.Mainardo  – Str.Mainardo 23 

9) Timpani Francesco loc.Mainardo alto – Str.Mainardo 25 

   10) Timpani Maurizio loc.Mainardo alto – Str.Mainardo 25 

   11)  Capponi Oscar “Casa Nanetti” – Str.Prov.le Sud 48 

   12) Benetello Gemma  “Casa Nanetti” – Str.Prov.le Sud 48 

   13) Maksymchuk Iryna “Casa Nanetti” – Str.Prov.le Sud 48 

   14) Carrabetta Girolamo “Casa Nanetti” – Str.Prov.le Sud 48 

Tecnico2
Evidenzia

Tecnico2
Evidenzia

Tecnico2
Evidenzia

Tecnico2
Evidenzia

Tecnico2
Evidenzia

Tecnico2
Evidenzia

Tecnico2
Evidenzia

Tecnico2
Evidenzia

Tecnico2
Evidenzia

Tecnico2
Evidenzia

Tecnico2
Evidenzia

Tecnico2
Evidenzia

Tecnico2
Evidenzia

Tecnico2
Evidenzia

Tecnico2
Evidenzia

Tecnico2
Formato
                                             




                                                   

















Tecnico2
Formato
Elenco secretato per la privacy



 

   15) Calà Massimo “Sotto Casa Nanetti” – Str.Prov.le Sud 49 

   16) De Marco Ettore “Sotto Casa Nanetti” – Str.Prov.le Sud 49  

   17) Catera Daniele Via Armea Sud – Str.Prov.le Sud 36 

   18) Rosso Maria (Bergonzo Maddalena) - Via Pianata 23 -  

   19) Martini Paolo C.so Italia 247  

   20) Baronio Mirko e Fulvio C.so Italia 247 

   21) Perillo Sergio  Str.Muscin 7 -  Armea Sud -  

   22) Lagoteta Gianfranco Str.Mainardo 34 - Armea Sud 

VISTO l’art.15 L.24/2/92 n.225; 

VISTO gli artt.50 e 54 T.U.E.L. 267 del 18/8/2000; 

 

O R D I N A 

Lo sgombero immediato, a titolo cautelativo, degli immobili riguardanti le persone e i loro nuclei famigliari, 

identificati in premessa 

D I S P O N E 

- l’invio della presente ordinanza ai Carabinieri della locale stazione, al comando dei Vigili del Fuoco, alla 

Regione Liguria, alla Prefettura di Imperia e all’Amministrazione Provinciale di Imperia; 

- che la presente Ordinanza venga pubblicata presso l'Albo Pretorio del Comune. 

 

 

                              Il Sindaco 

                                                F.to: Maurizio CAVIGLIA 

Tecnico2
Evidenzia

Tecnico2
Evidenzia

Tecnico2
Evidenzia

Tecnico2
Evidenzia

Tecnico2
Evidenzia

Tecnico2
Evidenzia

Tecnico2
Evidenzia

Tecnico2
Evidenzia

Tecnico2
Formato
                                              













